
令和６年２月の開札結果【工事】
令和６年３月現在

№ 開札日 件　　名 落札業者 落札金額(税抜) 予定価格(税抜)
最低制限価格(税抜)

又は
調査基準価格(税抜)

入札
種別

くじ
参加者数

備考

1 R6.2.1
成徳小・成文小マンホールトイレ設置
工事

（株）サン・クリエイ
ティブ

14,200,000 15,506,000 14,059,000 指名

2 R6.2.5
大庄中通５丁目地内雨水浸透管建設工
事

ＫＥＩ-ＴＥＣ 4,400,000 4,719,000 4,222,000 指名

3 R6.2.7
尼崎市モーターボート競走場直流電源
装置更新工事

　不　　調 一般

4 R6.2.7
塚口本町８丁目地内下水管きょ跡路面
復旧工事

アナミ舗材（株） 10,229,000 11,475,000 10,229,000 指名 ３者

5 R6.2.9 塚口Ｂ幹線５工区下水管きょ改築工事 金山建設工業（株） 191,333,000 209,413,000 191,189,000 一般

6 R6.2.15
西難波町４丁目地内他下水管きょ改築
工事

（株）兵建 96,785,000 106,327,000 96,620,000 一般

7 R6.2.20
大物川緑地及びゆうあい歩道橋連絡階
段整備工事

杉本建設（株） 137,120,000 148,246,000 134,651,000 一般

8 R6.2.22
園田西生涯学習プラザ玄関ホール・
ホール舞台空調工事

　不　　調 一般

9 R6.2.26 西向島町地内他下水管きょ改築工事 （株）金山組 95,229,000 102,879,000 93,465,000 一般

10 R6.2.27 水圧監視装置設置工事 　不　　調 一般

11 R6.2.29
１１号配水本管（連絡管布設）及び南
武庫之荘２丁目配水支管布設工事

（株）大永建設 136,531,000 148,820,000 135,697,000 一般

注１）当該案件の予定価格、最低制限価格については、後日追加公表します。
注２）当該案件の予定価格、調査基準価格、失格基準価格は、後日追加公表します。


